

Cabedelo/PB, 05 de dezembro de 2023.

À TESOUREARIA

Associação Programa Porto Cidade

Assunto: *Solicita compra encerramento das primeiras turmas do 'Porto que Educa'.*

Vimos, por meio deste, solicitar compra dos seguintes itens:

- 1- 25 refrigerantes de 2litros;
- 2- 300 copos de água;
- 3- 100 pratos descartáveis (M);
- 4- 200 copos descartáveis.

Para o evento de encerramento de 2023 do 'Porto que Educa' que acontecerá dia 19/12, a partir das 14h, no auditório do Porto de Cabedelo.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,



Ricardo Barbosa
Presidente





G335151457955101014
15/12/2023 15:00:38

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC PORTO CIDADE
Agência 3204-2
Conta corrente 37538-1

Creditado

Nome AAG COMERCIO VAREJISTA
Agência 1681-0
Conta corrente 10022-6
Valor 605,73
Destinação 0
Data Nesta data

Assinada por JH030939 RICARDO BARBOSA

15/12/2023 14:53:50

JH030953 HELDER HENRIQUE MEDEIROS DA SILVA

15/12/2023 15:00:38

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JH030953 HELDER HENRIQUE MEDEIROS DA SILVA.

Aag Comercio Varejista De Alimentos Ltda

CNPJ: 41.221.979/0001-05 IE: 161009301
RUA HONSEN HOR WALFREDO LEAL 120 - CENTRO - CABEDELO - PB

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Item	Cod.	Descrição	Qtde	Un	VI Unit (R\$)	VI Total (R\$)
001	7891991001342	REF GUAR ANTARC 2LT	5	Un x	7,49	37,45
002	7894900051513	REF FANTA UVA 2LT	5	Un x	7,99	39,95
003	7894900031515	REF FANTA LAR PET 2L	5	Un x	7,99	39,95
004	7894900027013	REF COCA COLA PET 2L	10	Un x	9,40	94,90
005	7896030893360	COPO COPOB TRANS 150ml	2	Un x	5,29	10,58
006	7896030800184	PRATO COPOBR 17 5CM	10	Un x	2,59	25,90
007	7898005516175	AGUA MIN STERBOH 510ml	300	Un x	1,19	357,00
TOTAL DOS PRODUTOS						R\$ 605,73

GT. TOTAL DE ITENS

VALOR TOTAL

FORMA DE PAGAMENTO

Transf. bancária

Trib aprox R\$: 86,42 Federal e 123,70 Estadual

Fonte: IBPT/FECONERCIO

Número: 000709091, Série: 003

Emissão: 14/12/2023 13:32:23

Via Consumidor

Consulte pela chave de acesso em

<http://www.receita.pb.gov.br/>

CHAVE DE ACESSO

2523 1241 2219 7980 0105 6500 3000 7090 9110 0299 7739

CONSUMIDOR: CNPJ 51.600.585/0001-11

Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 325230467062444 14/12/2023 13:32:27

HD-5:

PARAIBA LEGAL - RECEITA CIDADã

TORPEDO PREMIADO: 161009301 14122023 000709091 60573

PROCON MUNICIPAL - CONTATO: (83) 3250-3230

DELEGACIA DE POLICIA - CONTATO: (83) 3228-6169

Obrigado Volte Sempre!

Operador: 19 Patricia

Caja: 2 Caixa: 3 14/12/2023 13:32:32

Orçamento Supermercado São Sebastião

10	coca-cola	R\$	94,90
5	fanta uva	R\$	39,95
5	fanta laranja	R\$	39,95
5	guaraná	R\$	37,45
300	guarras de água	R\$	357,00
2	copos de 150ml	R\$	10,58
100	pratos des. Tama. M	R\$	25,90

TOTAL R\$ 605,73 ✓